日本美容外科学会（JSAPS）

第 137 回学術集会のご案内と演題募集

会員 各位

 下記のとおり第 137 回学術集会を開催致します。つきましては、

一般演題の募集を行いますのでご案内申し上げます。真冬も暖かい沖

縄で、たくさんのご応募、ご参加をお待ちしております。

   日本美容外科学会 第 137 回学術集会会長 新城 憲

日時：2020 年１月１１日（土） 13:00－17:30 （予定）

会場：ハレクラニ沖縄  ３F 会議室ハウテラス

   〒904-0401 沖縄県国頭郡恩納村字名嘉真 1967-1

参加費：会員 8,000 円、 非会員 10,000 円
※初期研修医（卒後 2 年目まで）： 無料、 後期研修医（6 年目まで）：3,000 円

（ともに、証明できるものの提示を必要とします）

註：会場は、那覇空港から車で 1時間半ほどの場所です。同ホテル

に宿泊をご希望の方は、部屋数限定の学会特別価格で予約できます。

下記宛て、「美容外科学会宿泊予約」と明記して、お早めに、ご予

約、お問い合わせください。

（kenjiro.yanagihara@halekulaniokinawa.com）

演題募集期間：2019 年 10 月 16 日(水)～11 月 27 日(水)

演題申込方法 JSAPS のホームページ内「会員・入会希望の先生方へ」

http://www.jsaps.com/members/index.html の

演題申込・利益相反申告登録フォームよりお申し込みください。

※演題の採否につきましては会長に、ご一任ください。

問合せ  医療法人こころ満足会 形成外科 KC 新城 憲

         E-mail：ken@arashiro.com

      ※お問合せは E-mail でおねがいします

mailto:kenjiro.yanagihara@halekulaniokinawa.com
http://www.jsaps.com/members/index.html